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БИОГРАФИЈА НА КАНДИДАТКАТА 

 
Име и презиме:  

Датум на раѓање:  

Место на раѓање:  

Образование:  

Професија:  

Членка на СДСМ од:  

Општинска организација:  

Месен одбор:  

Телефон:  

Е-маил:  

 

 

 

Работно 
искуство 

Работно место Период 

  

  

  

  

  

 

 

 

   
Партиски 
фунции 

                       Позиција Период 

  

  

  

  

  

 

 

 

Изборни 
активности 

                   Позиција Период 
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Јавни 
функции 

Позиција Период 

  

  

  

 
Познавање на странски јазици:  Пасивно □    

 Активно □ 
Работа со 

компјутер: 

  Основно □ 

  Одлично □ 

Хоби  
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